



روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۲ • ۲۸ خرداد ۱۴۲۵ • سال دهم • شماره ۱۲۸۸ • قیمت ۵۰۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

رئیس جمهور: ما اهل غیرت هستیم و اهل غارت نیستیم
همن صفت

تشنه در بهارستان بر سر انتخاب ناظران

لاریجانی: استبداد اگر بد است استبداد اقلیت بدتر است

عضو هیأت علمی دانشگاه زنجان در گفت و گو با «مناقشه» درباره وقایع حقوق مطرح کرد

تأثیر تفتت در قوانین در رعایت قانون

Monday • 25.Aug.2014 • Vol.10 • No.1388 • 5000R1 • ISSN:2008-2886

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در پاسخ به «مناقشه» خبر داد

صدور ضمانت های بانکی پیمانکاران پس از مصوبه شورای پول و اعتبار



وزیر ارتباطات

قرار دادی در مناقشه USO امضا نکردیم تا بخواهد باطل شود

صفحه ۴

ار تقای سلامت اداری و نظارت هوشمند با سامانه سمیم

مدیر عامل آفایان استان تهران گفت: شرکت آب و فاضلاب استان تهران به منظور ارتقای سلامت اداری، شفاف سازی، کنترل و نظارت هوشمند مجری به سمیمی شد.

بانک مرکزی گزارش داد

کاهش ۷٫۸ درصدی دلار در یک سال منتهی به تیر ۹۳

بر اساس گزارش بانک مرکزی متوسط فروش دلار توسط بانک ملی به ماه مشابه سال قبل ۸۱۲٫۱۲ درصد کاهش یافت و دلار در یک سال منتهی به تیر ۹۳ ۷٫۸ درصد کاهش ۳ هزار و ۲۰۲ تومان معامله شد.

انبوه سازان ورشکست شده اند

رئیس انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان با اشاره به این که اجرای صندوق پس انداز، مسکن را از رکود خارج می کند، گفت: رکود مسکن انبوه سازان را ورشکست کرده است.

ظریف: خوشحالیم که در دولت عراق روند دموکراسی به نتیجه رسیده است



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: باید ما مشکل ترویس و افراط به عنوان یک معضل برای کل منطقه برخورد شود به گزارش ایستاد بغداد، محمدجواد ظریف پس از ورود به بغداد در هتل رشید در گفت و گو با خبرنگاران با تأکید بر حمایت ایران از روند دموکراسی در عراق تأیید ارشی و وحدت ملی این کشور، گفت: همکاری و هماهنگی میان اصرام و گروه های مختلف در این کشور اهمیت فوق العاده ای دارد. وی افزود: بسیار خوشحالیم که در دولت عراق روند دموکراسی به نتیجه رسیده و ما امروز هم ریس جمهوری داریم که مورد توافق همه گروه ها است و هم رئیس مجلسی که این وضع را دارد و هم با هماهنگی و همکاری گروه های مختلف نخست وزیر موچی داریم که این وضعیت را دارد. ما از تلاش هایی که دولت مالی و وزیران برای برقراری ثبات عراق و مقابله با ترویس در عراق کردند حمایت کرده می کنیم.

هم اکنون مردم راحت نفس می کشند و راحت صحبت می کنند



وزیر اطلاعات گفت: برنامه وزارت اطلاعات این است که امنیت برای جامعه و برای مردم تعیین کند و نه بر جامعه و نه بر مردم. جنت الاسلام و المسلمین محمود پولی در گفت و گو با ایستاد، از ارزیابی خود از عملکرد یک ساله دولت، اظهار کرد: خصیصه دولت در یک سال گذشته دوری از جنجال و پرداختن عمیق به کار با برنامه ریزی و مطالعه جدی بوده است. علوی گفت: الحدا، فضای صحبت می کنند و راحت به کارهایشان می رسند. وی پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که آیا شما معتقدید همه اکنون نگاه اطلاعاتی و امنیتی بر زندگی مردم ما حاکم نیست؟ گفت: حداقل این است که دستگاه های اطلاعاتی و وزارت اطلاعات بنا ندارد چندین فضای بر جامعه حکمفرما باشند و برنامه وزارت اطلاعات این است که امنیت را برای جامعه و برای مردم تعیین کند و نه بر جامعه و نه بر مردم.

بین الملل

لندن قاتل خبر نگار آمریکایی را شناسایی کرد

چند روز پس از انتشار فیلم سرپرست خبرنگار آمریکایی توسط داعش در عراق از اعضای اطلاعات انگلیسی قاتل وی را که یک انگلیسی است شناسایی کردند. وزیر خزانگیس نیز قاتل این خبرنگار که به دست یک انگلیسی را خیانت به کشور خواند به گزارش ایستاد نقل از پایگاه خبری هندس، پس از تحقیقات گسترده برای یافتن جزئیات مربوط به کسی که در فیلم داعش اقدام به بریدن سر خبرنگار آمریکایی می کند، از اعضای جاسوس انگلیسی - MI۵ - MI۶ - جان چادوی ۹۱ عنوان عامل اصلی قاتل این خبرنگار شناسایی کردند. در حالی که جزئیات این قاتل غایب نشده اما گزارش ها حاکی از آن است که می باشد جدیدی برای ۳۳ ساله مظنون اصلی است که اخیراً تصویری از خودش را در حالی که یک سر بریده شده در دست دارد، در توئیتر منتشر کرده است. این مرد یک منزل به ارزش یک میلیون پوند در غرب لندن دارد. روزنامه گاردین در گزارشی نوشته که این مرد یکی از اعضای گروه افراطی انگلیسی معروف به The Beatles است. دولت انگلیس با انتشار این خبر که عامل قاتل این خبرنگار یک شهروند بریتانیایی است به شدت شگفت زده شده و به سران انگلیسی دستور داده تا تجهیزات کامل و دقیق در داخل سوریه و عراق دست به عملیات زده و این مرد را شناسایی کنند.

محاکمه مر سی به ۱۵ سپتامبر موکول شد

یکی از دادگاه های مصر جلسه محاکمه رئیس جمهور سرنگ شده این کشور و ۲۰ تن دیگر در خصوص پرونده قتل و زناش سال ۲۰۱۱ میلادی را ۱۵ سپتامبر سال جاری میلادی موکول کرد. به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری بی بی سی، ای قضایی شعبان الشکی در جریان محاکمه محمدرسی، رئیس جمهور سرنگ شده مصر را به خاطر صحبت با دیگر متهمان در جریان جلسه دادگاه سرزنش کرده و به وی هشدار داد تا نظم دادگاه را برهم نزند.

حمله توپخانه ای رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان

منابع رسانه ای در لبنان اعلام کردند که توپخانه رژیم صهیونیستی گلوله هایی را به سمت جنوب لبنان شلیک کرد. به گزارش فارس به نقل از شبکه خبری اسکائی نیوز، منابع رسانه ای اعلام کردند که توپخانه رژیم صهیونیستی در واکنش به بمب شلیک های که لبنان به سمت ارتش اشغالی شلیک شده بود، گلوله هایی را به سمت جنوب لبنان شلیک کرد. منابع لبنانی اعلام کردند که هنوز خبری از سمت ارتش اشغالی موشک شلیک کرده، مشخص نشده است.

رئیس جمهور: ما اهل غیرت هستیم و اهل غارت نیستیم

حسار حرمیانه برچیده شده و ما به این امان تأکید می کنیم که منطقه خرمیانه به عاری از سلاح کشتار جمعی باشد. وی با بیان این که کار صنعت دفاعی با توجه به بودجه باید پیوسته باشد و هر کاری که صنعت معمولی می تواند انجام دهد را باید راهکار کنیم و به آن اهل و گذار کنیم، توضیح داد: صنعت دفاعی صنعتی لحمری است و رقیب ندارد پس نیازمند نظارت دقیق است چون شما خبرنگاران و تولید لحمری دارید پس خودتان باید بر نظارت نظارت کتار تسلاهای خوب و دقیق و مناسب و از آن تولید کنید و از موزی کاری دهر بهره ریزید. رئیس جمهور اضافه کرد: تحقیق خوب است، اما منابع نامحدود است و باید با اولویت ها از دنبال کنیم یعنی می دانیم که خود کتاری خوب است اما باید قدم به قدم و حساب شده کار کنیم. روحانی با بیان این که من قدر کار بزرگ صنعت دفاعی کشور را می دانم و اگر کار آن را نخواست، گفت: دولت باید دهم در حد توان، شتابان شما عزیزان در صنعت دفاعی کشور. خواهد بود چون ریس این دولت در طول دفاع مقنس از سال گذشته به تنهایی با این نوع تلاش ها و چاه ها بوده و سه جویی برای کار شما را درک می کند و ملت در تناسبات ما و رهبری معظم ما همیشه در کنار شما هستیم. رئیس جمهور با بیان این که اسر شرایط ایران، منطقه و جهان راه رهایی را به ما می دهنه می کند، گفت: ایران جغرافیای سیاسی و ژئوپلیتیک خاصی دارد و در قلب منطقه و حتی قلب جهان دارای ویژگی های خاص فرهنگی و جغرافیایی است و در یک منطقه حساس قرار گرفته است و در کنار آن اقلا به به پیروزی رسیده است و که برای بسیاری از قدرت های بزرگ خوشایند نیست و ادامه و انقلاب برای سلطه گرانی صدای ناموزنی است، چون آن ها فکر نمی کنند در شرایطی که بزرگ مدعی بود دوران این تمام شد، می نوبت به گفتن این واقعیت است که ایران به نام دین، ملت بزرگی در برابر همه جهانان نهفت خود را به پیروزی رساند.

آن را دنبال می کنیم هدف ما اخلاقی است چون ریس دفاع است یعنی ما بر مبنای تجاوز هیچ سلاحی را طراحی نگردایم و نخواهیم کرد. به گزارش ایستاد، جنت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در مراسم روز صنعت دفاعی با بیان این که صنعت دفاعی از پس میناسک که چگونه دفاع کنیم با چگونه دشمن را از تجاوز باز داریم، اظهار کرد: استراتژی ما بازدارندگی موثر است در حالی که کشور های هستند که سلاح ها، بمب ها، توپ ها و امکاناتش بر مبنای تجاوز و تصرف و دخالت سلطه است، اما ما نه قصد دخالت داریم، نه سلطه و تجاوز و نه می خواهیم منابع دیگران را غارت کنیم چون ما اهل غیرت هستیم و اهل غارت نیستیم. رئیس دولت یازدهم با اشاره به این که طراحی و تحقیق صنعت دفاعی ما، آموزش نظامی بر مبنای بازدارندگی و دفاع است، خاطرنشان کرد: اگر موشک زمین به زمین می سازیم و دقت

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۹-۶-۹۳

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در نظر دارد ۴۰۰۰ کیلو گرم عسل مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی و بر اساس برگ شرایط از برنده مناقصه خریداری نماید لذا تولید کنندگان و فروشندگان معتبر که در این زمینه فعالیت دارند می توانند بمنظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ تکمیل و ارائه برگ شرایط شرکت در مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۲۱ در آدرس: گرگان میدان بسیج - شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان مراجعه و پیشنهاد خود را در پاکتهای لاک و مهر شده در قبال رسید به واحد پذیر خانه تحویل نمایند.

تلفن هماهنگ کنند: ۰۱۷۳۴۲۲۱۴۳۰ - ۰۱۷۳۴۳۵۵۰۰

دور نویس: ۰۱۷۳۴۲۲۱۴۳۰

ضمناً متقاضیان می توانند جهت اخذ آگهی شرایط مناقصه به آدرس سایت شرکت (قسمت اخبار بخش مناقصات) نیز رجوع نمایند

WWW.GOLESTAN.IR ANDAIRY.IR

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان

کتاب ۲۰ گام طلایی بر گزاری مناقصه دوم حله ای

خبر آخر

دولت پرورنده بورسیه های غیر قانونی را پیگیری می کند

معاون اول رئیس جمهور با بیان این که در وزارت علوم ده ها فرجی دانا حضور دارد، اظهار کرد: دولت پرورنده های بورسیه های وزارت علوم را پیگیری می کند. به گزارش ایستاد، اسحاق جهانگیری در مراسم تودیع فرجی دانا و معارفه محمد علی نجفی سرپرست وزارت علوم با بیان این که امروز ما در آغاز هفته دولت نتیجه کار مجلسی را افتتاح می کنیم، افزود: ما هم از رفتن فرجی دانا ناراحتیم، هم از آمدن نجفی خوشحالیم. وی ادامه داد: در این جلسات صحبت کردن سخت است، چون باید کسی که آن همه توانمندی داشت برود و کسی که این همه سجاها دارد بیاید؟ در واقع صحتی که آن فرد در صد کشور که این آمد، جهانگیری در ادامه با بیان این که فرجی دانا خاطر خوشی از خود در وزارت خارجه برای گذاشت اظهار کرد: وی فردی اخلاقی، متدین و دانشمند است که جز به برنامه های دولت عمل نکرد. منشی او اعتدال و پر بهیز از حاشیه بود. دانشگاهیان وی را می خواهند و این بزرگ ترین فرصت برای دولت و نظام است. معاون اول رئیس جمهور هم چنین گفت: اکنون همه باید بر ضرورت مردمسالاری و پذیرش حق مجلسی برای استیضاح را قبول کنیم، اما حقیقت را از یاد نبریم. دولت خود را برای این گونه تغییرات آماده کرده است. امروز نتایجان همراه دولت هستند و این تغییر برای دولت سختی ایجاد نمی کند زیرا در وزارت علوم ده ها فرجی دانا حضور دارد. وی در ادامه به تلاش های رییس جمهور برای دفاع از وزیر علوم گفت: روحانی در چندین جلسه هیأت دولت از وزرا خواست تا از وزیر دفاع کنند و ابهامات مجلس را از بین ببرند. وی بر ضرورت در جلسه استیضاح ایران علاقه کرد و تصریح کرد: هر چند در ابتدای آغاز به کار دولت قریح بود رئیس جمهور در جلسه استیضاح حضور نیابد. در این بین نیز تنها راه حضور رئیس جمهور در جلسه استیضاح در زمان سفر از دین بود زیرا رئیس جمهور نمی تواند فقط زور را در مجلس داشته باشد. حضور باید با این تصمیم بر این گرفته شد که رئیس جمهور در این اقدام هیچ حضور نیابد، زیرا ما می خواستیم بگوییم حل مشکلات مردم اولویت داشت و قرار نیست رئیس جمهور حتی برای دفاع از وزیر خود سفر را از نو کند. جهانگیری در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که دولت به دنبال ایجاد جشن با سایر قوایست گفت: ما با تمام توان دولت قبل به تعلیمی با مجلس شاست، اما اکنون به جایگاه مجلس اقمیم و استیضاح را حق مجلس می دانیم، اما این نظر ما به دین اتفاق این است که نتیجه انتخابات ۹۲ رعایت سیاسی داخلی تبدیل نشود. مردم از بی تدبیری و افراطی گری ها دوری خواهند کرد و به اصلاح روی آورده اند. اکنون کشور باید از رکود سیاسی، علمی، فرهنگی، اقتصادی خارج شود و باید نشاط مردم افزایش یابد باید اجازه داد امید مردم به پای تبدیل نشود. جهانگیری همچنین با بیان این که دولت در مبارزه با فساد جدی است، خاطرنشان کرد: ای کاش در کشور سیستماتیک شده است. ای کاش فقط پاکباز نجانی وجود داشت اما فساد به سطح مدیریت عالی کشیده شده است اکنون نباید از بورسیه های وزارت علوم در گذشته به راحتی گذشت. زیرا عداوت بدون داشتن حادها به بورسیه شده است. نتایجان فرجی دانا بود که اطلاعات درباره رئیس جمهور این کش می کشی اگر ۱۰ وزیر موضوع بود عوفی شود. جهانگیری در ادامه اظهار کرد: در ۱۲ مرداد بودجه ای در دولت قیام به مبلغ ۱۶ میلیارد تومان به یک دانشگاه غیر انتفاعی که بر بخشی از اعضای هیات دولت قبل در آن عضو هستند تصویب شد اما سیاست ما این است که پول این پول های غیر قانونی بازگردانده شود. اگر خاتمی ۱۶ میلیون تومان به جای برده بود حشیت او را به یاد برده بودند. ما را مقابله با فساد را ادامه می دهیم. وی همچنین با بیان این که ما باید از اقتصاد نفتی عبور کنیم و به اقتصاد باطلی علوم باید پیشگاه استفاده از اقتصاد داناتیانی باشد. وی در پایان با بیان این که رئیس جمهور ابتدا فساد داشت فرجی دانا را به عنوان وزیر علوم معرفی کرد. وی در آن زمان خارج از کشور بود و پس از آن که میلی منسرد از مجلسی را ایابورد با اسرار زیاد رئیس جمهور و وی برای بدرفتاری این وزرا نتایجان اعلام دادی که وی در مدت خود را وقف آموزش عالی کشور کرد.

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شماره ثبت: ۱۳۹۳/۳۴۴/ع
شماره ثبت: ۱۳۹۳/۳۴۴/ع
شماره ثبت: ۱۳۹۳/۳۴۴/ع

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی و اکتاز نماید.

موضوع: آگهی مناقصه عمومی شماره م/ع ۱۳۹۳/۳۴۴/ع

مربوط به: انجام خدمات مورد نیاز کاشت، نگهداری فضای سبز و نظیفات در فاز ۲ ناحیه عملیاتی کنگان

(۱) محل کار

منطقه عملیاتی نار و کنگان (ناحیه عملیاتی کنگان حدود ۶۵ کیلومتری شهرستان جم - استان بوشهر)

(۲) مدت اجرا: قرارداد:

یک سال و در صورت رضایت کارفرما از نحوه عملکرد پیمانکار قابل تمدید و تعدیل برای مدت یک سال دیگر می باشد

(۳) شرح خدمات:

پیمانکار تعهد می نماید خدمات مورد نیاز کاشت، نگهداری فضای سبز و نظیفات در فاز ۲ ناحیه عملیاتی کنگان را طبق مفاد و شرایط قرارداد انجام دهد.

(۴) شرایط:

۴-۱ داشتن شخصیت حقوقی

۴-۲ ارائه گواهینامه کد اقتصادی و شناسه ملی

۴-۳ تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی سال ۱۳۹۳

۴-۴ توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۸۵۰۰۰۰۰ ریال و در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی سالیانه پیمان

۴-۵ مدارک ثبت شرکت (اساسنامه، آگهی روزنامه رسمی، آخرین تغییرات)

۴-۶ اجرای دستور العمل مدیریت بهداشت و ایمنی و محیط زیست پیمانکاران (HSE).

۴-۷ داشتن سابقه کار مفید، معتبر، مرتبط و مشابه با خدمات مورد نظر مناقصه فوق الذکر

۴-۸ داشتن توانایی مالی، تجهیزات و پرسنلی جهت انجام خدمات این پیمان

۴-۹ تاریخ بازگشایی پاکات روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۳۰ راس ساعت ۱۵ می باشد و شرکت در جلسه بلاعلام می باشد.

۴-۱۰ علاوه بر مدارک مورد نظر، مدارکی نیز که در پرسشنامه (درپایگاه اطلاع رسانی زاگرس جنوبی www.szogpc.com) ذکر گردیده است بایستی ضمیمه پرسشنامه مربوطه ارائه گردد.

متقاضیان واجد شرایط بند ۴ می توانند جهت اخذ پرسشنامه از اولین تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز به نشانی: شیراز - بلوار زند، در حاص میدان امام حسین (ستاد) و میدان شهداء، جنب کوچه پروانه، ساختمان شرکت ملی نفت ایران، شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، طبقه ششم، واحد ۶۰۷، امور حقوقی و قراردادها مراجعه و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۲۱۳۸۴۷۳ و ۲۱۳۸۴۷۳-۰۷۱ تماس حاصل نمایند. پس از بررسی پرسشنامه ها به واجدین شرایط مدارک مناقصه ارائه می گردد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

